



צילום: יהונתן שאול

"קשובים לאתגרים". מדריכה וחניכים בצופים במהלך שיעור

מורים בחאקי

משנת הלימודים הקרובה יוכלו ילדי ישראל ללכת לצופים - וגם ללמוד ■ במסגרת תוכנית חדשה יעניקו המדריכים שיעורים פרטיים לחניכים בחינם ■ מוביל היוזמה: בנו של אילן רמון ז"ל

האחריות לתוכנית, שהוכתרה בהצלחה. בישיבת מועצת תנועת הצופים השנתית, שנערכה לפני שבועיים בנוכחות נציגי 180 שבטי התנועה, הוחלט לאמץ את התוכנית באופן מיידי. "התוכנית מחברת את הקהילה לשבט, אבל זה בעיני קר פתרון כלכלי. העלויות של השיעורים הפרטיים גבוהות מאוד", הסביר רועי שושן, מרכז שבט רמת חן. "תלמידים רבים לא יכולים לשלם מאה שקל לשעה עבור שיעור פרטי, ובדרך כלל תלמיד מיד שמתקשה בשיעור ספציפי יתקשה גם בנושאים אחרים".

רותם יואלי, מוכ"ל תנועת הצופים, סיכמה: "תנועת הצופים גאה בכך שבני הנוער קשובים לאתגרים ולקשיים בחברה הישראלית ומוצאים את המענה היצירתי והטוב ביותר למען החברה והקהילה שבה הם חיים".

במסגרת התוכנית, שתצא לדרך בימים הקרובים, ישמשו המדריכים בכל השבטים בארץ כמורי פרטיים ויקיימו שיעורים בחינם במשך ארבע שעות שבועיות במבנה השבט. כ-10,000 המדריכים כיום מורים, תלמידי כיתות ט"ו, ילמדו את החניכים הצעירים יותר, תלמידי כיתות ד"ח. בתנועה יערכו מיפוי מיוחד כדי שהמדריכים ילמדו את המקצועות שבהם שליטתם גדולה יותר. המדריכים שיגיעו במדי הצופים יקיימו בין השניים עורים גם פעילויות צופיות קבוצתיות.

השנה נערך פיילוט לפרויקט הכלל-ארצי בשבט רמת חן ברמת גן. מי שהוביל את הפיילוט הוא יפ"תח רמון, כנען של האסטרונאוט אילן רמון ז"ל ואביו חייו של הטייס אסף רמון ז"ל. רמון בן ה-18 סיים את לימודיו בתיכון בליך ברמת גן לפני חודשיים, וממתין עתה לגיוסו לצבא. הצופים הטילו עליו את

עמרי מיב

המדריך של הילד שלכם בצופים יוכל לתת לו שיעורים פרטיים - ללא תשלום. זו התוכנית החדשה שמקדמת התנועה.

אחת העוולות הקשות ביותר במערכת החינוך הישראלית היא אי-שוויון ההזדמנויות בין עשירים לעניים. בזמן שתלמיד ההורים בעלי ממון יכול להיעזר במורים פרטיים, תלמיד ממשפחה מבוססת פחות נאלץ להסתפק בתכנים הנלמדים בכיתה. על רקע המחאה החברתית ועל רקע הפערים הגדולים במערכת החינוך, תנועת הצופים יוצאת בתוכנית חדשה, "לומדים במדים", שאמורה לתקן את העוול הזה עבור כ-60 אלף תלמידים, חניכי התנועה.